

SENDA'S DISTRIBUIDORA S/A

RUA BENFICA, 715

MADALENA - Recife - PE

CNPJ 06.057.225/0515-90 IE 000.101.634.099

Telefone: (81) 2122 - 0950 DATA: 02/02/2026 -- 11:02

LOJA 0284

PDV=011

Seq=138852

DOCUMENTO AUXILIAR

C/ NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

ITEM	COD	DESC	QIDE	UN	VL UNIT	VL TOTAL R\$
001	7816224813082	CAFE S CLARA 250G CL				
	2,010	PC x		14,19		28,98
002	7816045113308	CAFE GRA SAN CLA 40G				
	2,010	Ur x		10,25		20,50
003	7816045109074	CAFE STA CLA 250G EF				
	6,010	PC x		14,19		86,94
004	7818964875579	GDP ABSO 22X20 C/50				
	2,010	Ur x		1,29		2,58
005	7818927847200	FILM WYDA PVC 15MX28				
	1,010	Ur x		5,39		5,39
006	7816013405338	OD SECAR 350ML CHA B U				
	1,010	Ur x		14,30		14,90
007	7818226510075	EMBALIXO ECON 50L				
	4,010	PC x		14,30		59,60
Desconto no item 7 - 8,00						
008	7816094810904	ZERO CAL 100ML SACAR				
	1,010	Fr x		7,85		7,85
009	7814850013502	D PATO PAST L SUANDA				
	1,010	Ur x		7,79		7,89
010	7818927847057	P AL WYDA 30X7,5MT				
	1,010	Ur x		7,29		7,29
011	7816001210110	ADOC LINEA S 51X0,58				
	1,010	PC x		11,99		11,99
012	7817154410105	AC DEMER PETRIEDU 1kg				
	1,010	Ur x		3,79		3,79
013	7816007842213	FOSFORO FIAT LIX C/6				
	1,010	PC x		4,55		4,55
014	781035209000	VEJA 500ML CAM-ESTRE				
	1,010	Fr x		5,69		5,69
Desconto no item 14 - 0,24						
015	7816221600256	LU AP DRAS 1L CAMPES				
	1,010	Ur x		10,10		10,10
016	7816013102801	ALU BRILUX 1LT FLORA				
	1,010	Ur x		3,19		3,19
017	781035203005	CERA POLIF 750XL INC				
	1,010	Ur x		18,20		18,20
018	7816013105840	ALU BRILUX 1L1. PG900H				
	1,010	Ur x		3,79		3,79
019	781035209000	VEJA 500ML CAM-ESTRE				
	1,010	Fr x		5,69		5,69
Desconto no item 19 - 0,24						
020	7816098800208	DET YPE 500ML XEU				
	2,010	Ur x		2,19		4,38
021	781035209000	VEJA 500ML CAM-ESTRE				
	2,010	Fr x		5,69		11,38
Desconto no item 21 - 0,48						
022	7816013403982	LIMP SECAR 120XL JAS				
	3,010	Ur x		8,49		25,47
Desconto no item 22 - 3,00						
023	7816013405221	LIMP SECAR 120XL CH				
	3,010	Ur x		10,50		32,70
Desconto no item 23 - 3,15						
024	7818962794074	P H MAX 33X L13 P15				
	1,010	Ur x		21,39		21,99
025	7818939720877	CP CRISTAL COP: 80ML				
	2,010	Ur x		5,55		11,10
026	7818939720068	CP CRISTAL COP: 180ML				
	2,010	PC x		5,25		10,50

QTD. TOTAL DE ITENS	45
VALOR TOTAL R\$	426,43
DESCONT: R\$	15,11
VALOR A PAGAR R\$	411,32
FORMA DE PAGAMENTO	VALOR PAGO
Dinheiro:	500,00
TROCO R\$	88,68

		SENDAS DISTRIBUIDORA S/A	
		CNPJ: 06.057.223/0515-90	
		RUA BENFICA, 715, MADALENA, Recife, PE	
CAFE S CLARA 250G CL (Código: 59815)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: PC	Vi. Unit.: 14,49	28,98
CAFE GRA SAN CLA 40G (Código: 1208916)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: Un	Vi. Unit.: 10,25	20,50
CAFE STA CLA 250G EF (Código: 1175634)			Vi. Total
Qtde.: 6	UN: PC	Vi. Unit.: 14,49	86,94
GDP ABSO 22X20 C/50 (Código: 1166093)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: Un	Vi. Unit.: 1,29	2,58
FILM WYDA PVC 15MX28 (Código: 5464)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 5,39	5,39
OD SECAR 360ML CHA B U (Código: 1229993)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 14,9	14,90
EMBALIXO ECON 50L (Código: 82565)			Vi. Total
Qtde.: 4	UN: PC	Vi. Unit.: 14,9	59,60
ZERO CAL 100ML SACAR (Código: 4009)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Fr	Vi. Unit.: 7,85	7,85
D PATO PAST LAVANDA (Código: 1074511)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 7,89	7,89
P AL WYDA 30X7,5MT (Código: 5591)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 7,29	7,29
ADOC LINEA S 50X0,5G (Código: 1042512)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Unit.: 11,99	11,99
AC DEMER PETRIBU 1kg (Código: 1027873)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 3,79	3,79
FOSFORO FIAT LUX C/6 (Código: 36073)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: PC	Vi. Unit.: 4,55	4,55
VEJA 500ML CAMPESTRE (Código: 4560)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Fr	Vi. Unit.: 5,69	5,69
LV RP DRAG 1L CAMPES (Código: 1066440)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 10,1	10,10
ALV BRILUX 1LT FLORA (Código: 65267)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 3,19	3,19
CERA POLIF 750ML INC (Código: 36701)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 18,2	18,20
ALV BRILUX LV1L PG900M (Código: 1019506)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 3,79	3,79
VEJA 500ML CAMPESTRE (Código: 4560)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Fr	Vi. Unit.: 5,69	5,69
DET YPE 500ML NEU (Código: 1031)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: Un	Vi. Unit.: 2,19	4,38
VEJA 500ML CAMPESTRE (Código: 4560)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: Fr	Vi. Unit.: 5,69	11,38
LIMP SECAR 120ML JAS (Código: 1165863)			Vi. Total
Qtde.: 3	UN: Un	Vi. Unit.: 8,49	25,47
LIMP SECAR 120ML CH (Código: 1229996)			Vi. Total
Qtde.: 3	UN: Un	Vi. Unit.: 10,9	32,70
P H MAX 30M L16 P15 (Código: 1077731)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: Un	Vi. Unit.: 21,99	21,99
CP CRISTAL COPO 80ML (Código: 1064635)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: Un	Vi. Unit.: 5,55	11,10
CP CRISTALCOPO 180ML (Código: 1064705)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: PC	Vi. Unit.: 5,25	10,50
Qtd. total de itens:			26
Valor a pagar R\$:			411,32
Forma de pagamento:			Valor pago R\$:
Dinheiro			500,00
Troco:			88,68

Informações gerais da Nota**EMISSION NORMAL**

Número: 99654 Série: 11 Data de Emissão: 02/02/2026 11:02:16 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226260103996920 02/02/2026 11:02:17

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1.0

Chave de acessoConsulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>**Chave de acesso:**

2626 0206 0572 2305 1590 6501 1000 0996 5411 1138 8522

Consumidor

CPF: 193.643.694-91

Informações de interesse do contribuinte

